
NÁVRH ŘEŠENÍ NA
ODSTRANĚNÍ BARIÉRY:

ROŠTOVÁ
RAMPA N17

ZNR 230075

Poljanovova 3158/5
143 00 Praha 12 – Modřany

Společenství vlastníků jednotek Poljanovova 3158, 3159ZADAVATEL:

Poljanovova 3158/3
143 00 Praha 12 – Modřany

Společenství vlastníků jednotek Poljanovova 3158, 3159MÍSTO INSTALACE:

Františka Křížka 1105/4 Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348
Bankovní spojení: KB Praha 7
Číslo účtu: 27-6408730207/0100
e-mail: vecom@vecom.cz, www.vecom.cz
Vedena u MS v Praze, oddíl C, vložka 82104
Výše základního jmění 1.000.000,- Kč

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.ZHOTOVITEL:

Františka Křížka 1105/4
Holešovice, 170 00 Praha 7
Tel.: 233 383 325

U Stromovky 1481/9
Havířov - Město, 736 01
Tel.: 596 820 270

PROVOZOVNA HAVÍŘOV:PROVOZOVNA BRNO:
Lipůvka 397
Lipůvka, 679 22
Tel.: 516 413 778

ŘEDITELSTVÍ PRAHA:

BEZPLATNÁ INFOLINKA: 800 100 659

e-mail; vecom@vecom.cz
www.vecom.cz

Stránka 1 3z



TECHNICKÁ CHARAKTERISTIKA

Roštová rampa N17ZAŘÍZENÍ:

ZNR 230075ZAKÁZKA:

ZADAVATEL: Společenství vlastníků jednotek Poljanovova 3158, 3159

250 kgNOSNOST:

SamonosnáVERZE:

ExterníPROVEDENÍ:

22x1,5mROZMĚRY:

OBSAH DODÁVKY
Instalace : zahrnuto 1,00

Nájezdová rampa : zahrnuto 1,00 ks

Povrchová úprava žárový zinek : zahrnuto 1,00

Zábradlí : zahrnuto 2,00 ks

Poznámka: položky označené x nejsou v nabídce zahrnuty 2Stránka z 3



PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:

Společenství vlastníků jednotek Poljanovova 3158, 3159

Roštová rampa N17ZAŘÍZENÍ:

ZAKÁZKA:

ZADAVATEL:

ZNR 230075

CENA BEZ DPH: 591 000,00 Kč

SAZBA DPH: 15% 88 650,00 Kč

CELKOVÁ CENA: 679 650,00 Kč

PLATBA: do 14-ti dní po předání zařízení do užívání na základě celkové faktury100%

Jsme připraveni na realizaci toho projektu a jsme Vám k dispozici pro
zodpovězení Vašich případných otázek.

90-dní od uzavření smlouvy o dílo

PLATNOST
NABÍDKY:

TERMÍN DODÁNÍ:

po dobu platnosti ceníku z 7.11.2022

Produktový list
Oprávnění
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Výpis z obchodního rejstříku

Daň z přidané hodnoty bude účtována zhotovitelem ve výši určené příslušným
právním předpisem v době okamžiku poskytnutí zdanitelného plnění, resp. v době
pro takové určení stanovené dle příslušných daňových předpisů.

Dodané zařízení včetně instalace bude uvedeno do provozu v souladu s
nařízením vlády č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní zařízení,
ve znění pozdějších předpisů.

Prohlášení o shodě bude dodáno po dokončení instalace a provedení
předepsaných zkoušek zařízení před uvedením do provozu.

ZÁRUČNÍ DOBA: 24 měsíců

PŘÍLOHY

POZNÁMKA: Schodolez nelze použít, protože není možné zajistit jeho obsluhu.

3Stránka z 3

, obchodní odděleníVECOM zdvihací zařízení s.r.o.17.10.2023DATUM:
Sychra Petr


